防水１０穴（1.5/2.0ml用） ※15個、30個、60個入りです 防水６４穴
73 \480/個　 1,050円引 76 \720/個　　 300円引
74 \400/個　 4,500円引 77 \650/個　 2,000円引
75 \350/個 12,000円引 78 \580/個   6,800円引
防水２５穴 防水２５穴（ボトル用）
79 \850/個　 1,050円引 97 \900/個  3,600円引
80 \800/個　 4,500円引 98 \800/個  9,600円引
81 \700/個 12,000円引 99 \700/個 18,000円引

88 \1,120/個 1,440円引 91 \1,150/個 2,000円引
89 \980/個　 5,120円引 92 \1,050/個 5,600円引
90 \990/個 12,800円引 93 \940/個 14,720円引
防水３６穴 アンプル用
94 \780/個 　1,440円引
95 \700/個　 5,120円引
96 \650/個 12,800円引30個入 CP36F30 ― ¥19,500
20個入 CP36F20 ― ¥14,000
10個入 CP36F10 ― ¥7,800
入数 品番 定価 ｷｬﾝﾍﾟｰﾝ特別価格 送料無料！！
CP150.36. 8 ¥11,200 ¥9,200
16個入 CP500.16.16 ¥20,800 ¥15,680 16個入 CP150.36.16 ¥22,400 ¥16,800
32個入 CP500.16.32 ¥41,600 ¥28,800 32個入 CP150.36.32 ¥44,800 ¥30,080
8個入 CP500.16. 8 ¥10,400 ¥8,960 8個入
送料無料！！
15個入 CP20.10.15 ¥8,250 ¥7,200
30個入 CP20.10.30 ¥16,500 \12,000
60個入 CP20.10.60 ¥33,000 \21,000
入数 品番 定価 ｷｬﾝﾍﾟｰﾝ特別価格
10個入 CP2.96.10
¥32,000 \22,000
入数 品番 定価 ｷｬﾝﾍﾟｰﾝ特別価格 送料無料！！
40個入 CP2.96.40 ¥28,000 \19,600 40個入 CP5.100.40
持ち易く、作業し易いサイズです! 持ち易く、作業し易いサイズです!
入数 品番 定価 ｷｬﾝﾍﾟｰﾝ特別価格 送料無料！！
¥7,000 ¥6,500 10個入 CP5.100.10 ¥8,000 ¥7,200
20個入 CP2.96.20 ¥14,000 \11,000 20個入 CP5.100.20 ¥16,000 \12,000
36個入 CP255.25.36H ¥43,200 ¥25,200
整理しやすいコンパクトなサイズです
入数 品番 定価 ｷｬﾝﾍﾟｰﾝ特別価格 送料無料！！ 入数 品番
40個入 CP8125.40WH ― \28,000
定価 ｷｬﾝﾍﾟｰﾝ特別価格 送料無料！！
送料無料！！
12個入 CP255.25.12H ¥14,400 ¥10,800
24個入 CP255.25.24H ¥28,80020個入 CP8125.20WH ― \16,000 ¥19,200
10個入 CP8125.10WH ― ¥8,500
入数 品番 定価 ｷｬﾝﾍﾟｰﾝ特別価格 送料無料！！
入数 品番 定価 ｷｬﾝﾍﾟｰﾝ特別価格 送料無料！！
10個入 CP8164.10WH ¥7,500 ¥7,200
20個入 CP8164.20WH ¥15,000 \13,000
40個入 CP8164.40WH ¥30,000 \23,200
入数 品番 定価 ｷｬﾝﾍﾟｰﾝ特別価格
●サイズ 79×45×H51mm（5穴×2穴）
●仕切カラー ライム
●仕切穴径 14mm 直径13.5mmチューブまで収納可能